
S.SAATĠ
2 Nisan     

Salı

3 Nisan 

Çarşamba

4 Nisan 

Perşembe

5 Nisan 

Cuma

6 Nisan 

Cumartesi
7 Nisan   Pazar

8 Nisan 

Pazartesi

9 Nisan     

Salı

10 Nisan 

Çarşamba

08:30

09:30
REK(422-

424-426)

10:30

11:30

12:30
REK(416-

420)

13:30

14:30

15:30

16:30

17:30 REK406 REK404

18:30

19:30 REK402

22 Nisan 

Pazartesi

23 Nisan 

Salı

24 Nisan 

Çarşamba

25 Nisan 

Perşembe

26 Nisan 

Cuma

27 Nisan 

Cumartesi

28 Nisan 

Pazar

09:30

10:30

11:30
REK(416-

420)

REK(422-

424-426)

12:30

13:30

14:30 REK402

15:30

16:30

17:30

18:30 REK406 REK404

19:30

Ders 

Kodu

REK402

REK404

REK406

REK416

REK420

REK422

REK424

REK426

Z13-05

YÜZME HAVUZU

TENİS KORTLARI

FİTNES SALONU

Sınav Yeri 

Z05

Z15-Z14

Z15-Z14

Z15

T.C.

BARTIN ÜNĠVERSĠTESĠ 

BEDEN EĞĠTĠMĠ VE SPOR YÜKSEKOKULU

 REKREASYON BÖLÜMÜ

2018-2019 BAHAR VĠZE SINAV ÇĠZELGESĠ (4.SINIF Ġ.Ö)

 (2 Nisan- 10 Nisan 2019)

MAZERET SINAVLARI (22-28 Nisan 2019)

Ders Adı Ders Sorumlusu

Bitirme Projesi ÖĞR. GÖR. G. ELÇİ

Gözetmen

S.KURAL

Spor Merkezleri ve Tesis Yönetimi DR. ÖĞR. ÜYESİ A. N. DİLEK

Gönüllülük ve Toplumsal Duyarlılık 

Uygulamaları
ÖĞR. GÖR. V. KORKMAZ

Ö. AKYÜZ, M.C. ESER

S.KURAL, Ö. AKYÜZ

Terapi Rekreasyonu DR. ÖĞR. ÜYESİ F. YAŞARTÜRK

Sanayi Rekreasyonu ÖĞR. GÖR. G. ELÇİ

M.C. ESER

A.O. ERKILIÇ

Uzmanlık - Yüzme ÖĞR. GÖR. G. ELÇİ

Uzmanlık - Tenis ÖĞR. GÖR. A. O . ERKILIÇ

S.KURAL

R.AYDIN

Uzmanlık - Fitness DR. ÖĞR. ÜYESİ E. EYUBOĞLU

Dr. Öğr. Üyesi  Hayri AKYÜZ Prof. Dr. Mehmet GÜÇLÜ

Rekreasyon Bölüm Başkanı Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Müdürü

İ. KARATAŞ


